Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 31

от 03.09.2012г.

«О назначении  уполномоченного на решение задач по обеспечению выполнения мероприятий в области защиты населения и территории МО поселок Комарово от чрезвычайных ситуаций»

Во исполнение Постановления местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово от 24.06.2011 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке сбора информацией в области защиты населения и территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово от чрезвычайных ситуаций, обеспечении своевременного оповещения и информирования об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.  Назначить уполномоченным на решение задач по обеспечению выполнения мероприятий в области защиты населения и территории МО поселок Комарово от чрезвычайных ситуаций  ведущего специалиста  -  Неганову Т.В.

2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО поселок Комарово                                                                        И.Б. Пупков